Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 62998 ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige
BV (m/w)
1 Stück 12,50 12,50
ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige
Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang
0,6 m DC-Flachkabel für Nebelschluss-/
Rückfahrleuchte
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg
2 20055 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 2 Stück 9,50 19,00
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,32 kg
3 200550 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 2 Stück 9,50 19,00
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,32 kg
4 20057 FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang 4 Stück 3,56 14,24
FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse
Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand
20/50 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,84 kg
5 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
5 Stück 2,25 11,25
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
04838 Doberschütz
Lindenallee 7a
Rechnung
Lieferung DI230801111 vom 10.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 59049
10. August 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409 4034-113
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230800906
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Anhängerservice Pfennig
Verkauf, Vermietung, Service
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,58 kg
6 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 3 Stück 10,90 32,70
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,84 kg
7 20060 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts 1 Stück 12,31 12,31
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
8 200600 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links 1 Stück 12,31 12,31
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
9 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 141,66
19% MwSt. 26,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 168,58
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800906 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,415
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800906
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Anhängerservice Pfennig
Verkauf, Vermietung, Service
Lindenallee 7a
04838 Doberschütz
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800906
Seite 3 von 3